
Zarządzenie Nr 57/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 20 listopada 2018 r.  
 
 
w sprawie ogłoszenia list rankingowych 10 % najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2017/2018, którzy mogą ubiegać się 
o umorzenie kredytu lub pożyczki studenckiej  
 
 
 Na  podstawie  art. 23 ust. 2  pkt  2 ustawy  z  dnia  20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668), art. 10 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 17 lipca 1998 r. o pożyczkach i kredytach studenckich (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 357), 
§ 21 ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  z dnia 25 września 2017 
r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu i kryteriów udzielania, spłacania oraz umarzania 
pożyczek i kredytów studenckich (Dz. U. z 2017 r., poz. 1905) - w związku z Zarządzeniem 
Nr 56/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 07 grudnia 
2017 r. w sprawie zasad wyłaniania najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w celu umorzenia kredytów lub pożyczek studenckich, 
w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie – zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Ogłaszam listy rankingowe 10% najlepszych absolwentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie w roku akademickim 2017/2018, którzy mogą ubiegać się 
o umorzenie kredytu lub pożyczki studenckiej: 
 
Instytut Administracyjno – Ekonomiczny:  
 
Kierunek: Administracja studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Walkowicz Elżbieta do 1% najlepszych absolwentów 

Sówka Magdalena 
Bogusz Katarzyna Anna 

Musiał Agnieszka 
Łuszcz Paulina Anna 
Padoł Kamil Adam 

Ogiela Joanna Magdalena 
Łuszcz Łukasz Piotr 

Oszust Agnieszka Krystyna 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Baran Jacek 
Mondel Karolina Urszula 

Głąb Renata Irena 
Grzegorzek Patrycja 

Kaczmarczyk Katarzyna Magdalena 
Kochan Żaneta Jolanta 

Rajska Kinga Agnieszka 

5,01% do 10% 
 najlepszych absolwentów 

 



Kierunek: Administracja studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia   
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 

Kosman Tomasz Stanisław do 1% najlepszych absolwentów 

Żurek Robert 
Kubicka Monika Agnieszka 

Ryba Daria Dominika 
Jędrys Paweł 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Libera Magdalena Małgorzata 
Kot Agnieszka Maria 

Kopacz Katarzyna Stanisława 
Koper Janina Elżbieta 

5,01% do 10% 
 najlepszych absolwentów 

 
 
Kierunek: Ekonomia studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia   
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Przybyła Karolina Agata do 1% najlepszych absolwentów 

Mikrut Alicja Anna 
Gądek Magdalena Ewelina 

Kamykowska Ewa Katarzyna 
Węc Anita Dominika 

Wietecha Agata Justyna 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Stec Karolina Maria 
Bocheńska Klaudia Irena 
Kusiak Paulina Dorota 
Drobiak Damian Jerzy 
Łabuz Sylwia Łucja 

Smoła Łukasz Marcin 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
Instytut Humanistyczny:  
 
Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia angielska studia stacjonarne i niestacjonarne 
pierwszego stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Skalski Tymoteusz Mirosław do 1% najlepszych absolwentów 

Starzec Monika Joanna 
Słota Piotr 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Patyk Kornelia Maria 
Rzeszuto Rafał Janusz 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 



Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia germańska studia stacjonarne pierwszego 
stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Mróz Beata Jadwiga do 1% najlepszych absolwentów 

Lisowska Karolina Małgorzata 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 

Borek Angelika Joanna 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 
 
 
Kierunek: Filologia, specjalność: Filologia romańska studia stacjonarne pierwszego 
stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 

Jabłońska Gabriela Julia do 1% najlepszych absolwentów 

Kaletka Katarzyna Karolina 1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Kossacka-Lytwyn Katarzyna Monika 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 
 
 
Kierunek: Filologia polska studia stacjonarne pierwszego stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 

Sacha Monika Maria 
Wątroba Justyna Magdalena do 1% najlepszych absolwentów 

Szczęch Szymon Kamil 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 
 
 
Kierunek: Filologia polska studia stacjonarne drugiego stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 

Boruch Piotr Tadeusz do 1% najlepszych absolwentów 

Łazarz Maria Anna 1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Nadolnik Piotr Jan 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 



Kierunek: Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego 
studia stacjonarne pierwszego stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Szczepanik-Ninin Magdalena do 1% najlepszych absolwentów 

Krężołek Kinga Joanna 
Kruczek Aneta Maria 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Kołodziej Małgorzata Justyna 
Kuszowska Weronika Maria 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
 
Instytut Matematyczno – Przyrodniczy:  
 
Kierunek: Matematyka studia stacjonarne pierwszego stopnia   
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 

Włodek Anna Karina do 1% najlepszych absolwentów 

Gruca Ewelina 1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Jajkowska Aleksandra Urszula 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 
 
Kierunek: Chemia studia stacjonarne pierwszego stopnia   
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 

Smoleń Piotr do 1% najlepszych absolwentów 

Przybyło Magdalena Katarzyna 1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Kusior Aleksandra Małgorzata 5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
Kierunek: Ochrona środowiska studia stacjonarne pierwszego stopnia   
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Krajewska Natalia Faustyna do 1% najlepszych absolwentów 

Konop Klaudia Anna 1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Sobczyk Aneta Agnieszka 5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 



Instytut Ochrony Zdrowia:  
 
Kierunek: Fizjoterapia studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Nadolnik Ewelina Małgorzata 
Pabisińska Urszula Ewa do 1% najlepszych absolwentów 

Szostakiewicz Agnieszka Sylwia 
Chramęga Mariusz Paweł 

Wójcik Iwona Urszula 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Kawula Joanna Kinga 
Pilas Karolina Barbara 

Bielatowicz Justyna Krystyna 
Januś Jadwiga Maria 

Kieca Mateusz Tomasz 
Poręba Dominika Patrycja 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
 
Kierunek: Pielęgniarstwo studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Pulewska Teresa 
Wojtaszek Marzena Anna 

do 1% najlepszych absolwentów 

Błaszczyszyn Monika Sylwia 
Lipa Marta Monika 
Żmuda Beata Jadwiga 
Serafin Zofia Urszula 
Miśta Agata Krystyna 

Kania-Gaweł Aneta Zofia 
Kozak Zbigniew 

Cebula Sylwia Anna 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Skórnóg Marta Maria 
Halota Dortota Ewa 
Bury Joanna Sylwia 

Ziobro Izabela Dorota 
Kubicz Jolanta 

Kowalska Małgorzata Urszula 
Kornaus Bożena Władysława 

Wodziańska Zofia Józefa 
Spytek Halina 

Młynarczyk Elżbieta Zofia 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
 



Kierunek: Pielęgniarstwo studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Kozłowska Agnieszka Teresa 
Gach Jolanta Krystyna 

Skotnicka-Golec Ewa Barbara 
do 1% najlepszych absolwentów 

Wójtowicz Angelina Agata 
Polek Kinga Weronika 
Tatar Kinga Katarzyna 

Czuba Małgorzata 
Pikus Justyna Katarzyna 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Maślanka Paulina Beata 
Domasiewicz-Borowska Anna Kinga 

Dulęba Jolanta Helena 
Kucharska Magdalena Anna 

Owca Anna Małgorzata 
Szatko Marta Bożena 

Zachara Adrian Mariusz 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
Kierunek: Wychowanie fizyczne studia stacjonarne pierwszego stopnia:  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Soprych Justyna Magdalena do 1% najlepszych absolwentów 

Sakłak Monika Klaudia 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 
Juszczak Natalia Katarzyna 
Kot Arkadiusz Krzysztof 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
 
 
Instytut Politechniczny: 
 
Kierunek: Elektrotechnika studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Stach Sebastian Ryszard do 1% najlepszych absolwentów 

Łabuz Sebastian Franciszek 
1,01% do 5% 

najlepszych absolwentów 
Małek Jakub Marek 

Sandecki Jarosław Paweł 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 
 
 



Kierunek: Informatyka studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Bałut Marcin Sebastian do 1% najlepszych absolwentów 

Mleczko Marek Albert 
Hajduk Gabriel Aleksander 

Rabenda Artur Marek 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Pawlak Marek Arkadiusz 
Podolański Maciej Jerzy 

Waś Konrad Józef 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
Kierunek: In żynieria materiałowa studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 

Nowak Natalia Agata do 1% najlepszych absolwentów 

Płaneta Piotr 
Serwin Paulina Zofia 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Bączek Anna Iwona 
Tarnowski Krzysztof Piotr 

5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
Kierunek: Elektronika i telekomunikacja studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów 

Grupa najlepszych absolwentów 

Górka Mariusz Patryk do 1% najlepszych absolwentów 

Klimek Dawid Krzysztof 1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Stanuch Marcin Józef 5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 

 
 
Instytut Sztuki: 
 
Kierunek: Grafika studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Krzysiek Joanna Izabela do 1% najlepszych absolwentów 

Klag Magdalena 1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Zieliński Marek Mateusz 5,01% do 10% 
najlepszych absolwentów 



Kierunek: Wzornictwo studia stacjonarne pierwszego stopnia  
 

Nazwisko imię / imiona 
najlepszych absolwentów Grupa najlepszych absolwentów 

Kulasa Faustyna Elżbieta do 1% najlepszych absolwentów 

Krawiec Katarzyna Małgorzata 
Sula Daniel Kazimierz 

Janiga Beata Zofia 

1,01% do 5% 
najlepszych absolwentów 

Gogola Kazolina Monika 
5,01% do 10% 

najlepszych absolwentów 
 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

REKTOR 
 

    prof. dr hab. inż. Jadwiga Laska 

 


